FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS – UNITINS

COMISSÃO DE CONCURSOS E SELEÇÕES - CCS

Edital 2014/1 – 06 - UAB

ABERTURA

 A Fundação Universidade do Tocantins - UNITINS, por meio de sua Comissão de Concursos
e Seleções – CCS, em conformidade com a Lei n.º 9.394/96 - Lei de Diretrizes e Bases da Educação
Nacional (LDB) e com a Resolução 001/2010 do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão -
CONSEPE, torna público, pelo presente EDITAL, o RESULTADO DA 3ª CHAMADA do Processo de
Seleção aos cursos de graduação pelo Sistema da Universidade Aberta do Brasil - UAB, para o

PRIMEIRO SEMESTRE do ano letivo de 2014 e convoca os candidatos aprovados para se
matricularem no período de 24 a 26 de Março de 2014, das 8h às 12h e das 14h às 18h nos
seguinte locais:

POLO  ENDEREÇOS POLOS UAB/UNITINS

ALVORADA Av. Peixe nº 7, Centro, complemento: Jorge Figueiras.

ARAGUATINS
Rua 06 S/Nº - Nova Araguatins.  Centro de Ensino Médio
Antonia Milhomem.

CRISTALANDIA Avenida Dom Jaime Antonio Schuck,  Nº 2.600, Centro.

DIANOPOLIS Praça Aurélio Antonio Araujo Nº 02, Centro

GUARAÍ Avenida Tocantins,  N° 3113, Setor Vanderlindo.

MATEIROS
Escola Municipal Estefânio Telles Chagas, Avenida
Maranhão S/Nº, Centro

NOVA OLINDA
Avenida Bernardo Sayão, Q–162, Nº 22.636 Centro, as
margens da BR 153

PALMAS Quadra 206 Norte, Av: LO 04 Nº 04, Plano Diretor Norte

PORTO NACIONAL
Rua Getúlio Vargas esquina com Rua Bartolomeu Bueno,
Centro

TAGUATINGA Rua 11 Quadra 32 L01, Setor Norte

1. DA MATRÍCULA

 1.1 - Só será feita a matrícula do candidato que efetivamente comprove ter concluído,

de conformidade com a lei, o ensino médio ou equivalente, tornando-se nula de pleno
direito a classificação daquele que não apresentar a devida prova de conclusão de
escolaridade, no nível exigido por este Edital, no ato da matrícula.

 1.2 - No ato da matrícula, serão exigidos do candidato classificado os seguintes
documentos:

 Certificado ou diploma de conclusão do ensino médio ou equivalente,

registrado no órgão competente e acompanhado do respectivo histórico
escolar (original e cópia), ou declaração original e recente constando que o
diploma encontra-se em fase de registro, acompanhado do respectivo histórico
escolar.

 Cédula de identidade e CPF (original e cópia);
 Certidão de nascimento ou casamento;
 Título de eleitor com o último comprovante de votação, para candidatos

maiores de 18 anos (original e cópia);
 Documento militar, para os candidatos do sexo masculino, maiores de 18 anos

(original e cópia);
 Uma foto, tamanho 3x4.

 1.3 - Os originais dos documentos apresentados serão devolvidos no ato da matrícula,

logo após a competente conferência dos dados das fotocópias, pelos funcionários
credenciados.

 1.4 - O candidato que não concretizar a sua matrícula por falta da documentação

exigida, ou deixar de comparecer no período fixado para a matrícula, perderá o direito
à vaga.

 1.5 - Não será permitido o trancamento de matrícula no PRIMEIRO SEMESTRE do curso,

exceto nos casos previstos no Regimento Acadêmico da UNITINS.

Palmas, 21 de março de 2014.

Joaber Divino Macedo
Reitor da UNITINS

401 - Pedagogias (Ampla Concorrência) – ARAGUATINS/TO

48 0000255295 TEREZINHA DE JESUS DA CONCEIÇÃO 2411121/TO

401 - Pedagogia (Ampla Concorrência) - CRISTALÂNDIA/TO

44 0000253727 LUZIANA FERREIRA DA SILVA 1434752/DF

45 0000256011 ROSANGELA OLIVEIRA RIBEIRO DE ALMEIDA 152531/TO

301 - Letras (Português e Espanhol) (Ampla Concorrência) - DIANÓPOLIS/TO

41 0000256095 GARDELHA BRAZ DE OLIVEIRA 625533/TO

42 0000255647 IANNA GOMES CAMPOS 1274524/TO

43 0000254324 FABIO JUNIO CRUZ MACHADO 5327915/GO

44 0000254423 DILSON BATISTA DE MOURA 828654/TO

401 - Pedagogia (Ampla Concorrência) - DIANÓPOLIS/TO

50 0000256413 ALEXANDRA BISPO DOS SANTOS 966079/TO

51 0000254556 ROSA ELIANA BATISTA CARVALHO 1143041/TO

52 0000255880 SANDRA MUNIZ DE CARVALHO 618426/TO

53 0000254971 IZANIA CECILIANO DE CARVALHO 353899/TO

54 0000256026 KEYLLA CARIOLANO BATISTA 852482/TO

55 0000255587 CARLA BEZERRA MELO 457746/TO

401 - Pedagogia (Ampla Concorrência) - GUARAÍ/TO

44 0000255434 PABLO CASSIO DE SOUSA 5378211/GO

45 0000255320 JOSILENE RODRIGUES DE SOUSA 242306/TO

46 0000254986 LEIDIANE PEREIRA DOS REIS 323765/TO

47 0000253580 JOÃO LUIZ ROCHA DE OLIVEIRA 413890/TO

48 0000255420 DEUSANI RIBEIRO DE JESUS MERGULHÃO 425437/TO

49 0000254118 JULIANA ALVES FERREIRA 927190/TO

50 0000255507 MARIA DE JESUS SOUSA MATOS 30918/TO

51 0000254123 ODAIRES BARBOSA OLIVEIRA 0000605990/TO

52 0000254228 LUCIVANE PEREIRA ALVES DE SOUSA 675636/TO

53 0000256196 LUZENILDE RAMOS DE ARAÚJO DOS SANTOS 451500/TO

54 0000255911 DEUZIMAR ALVES DE SOUSA 789763/TO

55 0000255980 NÉBIA FERNADES DE OLIVEIRA 382655/TO

56 0000255394 GILDEANES PEREIRA DE OLIVEIRA VASCONCELOS 752240/TO

301 - Letras (Português e Espanhol) (Ampla Concorrência) - PALMAS/TO

39 0000253868 VALERIA APARECIDA COSTA 12634336/MG

40 0000254965 RENATA GODOY CRUZ DE ASSIS 298548/TO

41 0000253994 DANYELA ALVES DOS SANTOS 844458/TO

42 0000256320 SIVONALDO SOARES DA SILVA 737019/TO

43 0000256331 NUBIANA PINTO AIRES 4332644/TO

401 - Pedagogia (Ampla Concorrência) - PALMAS/TO

47 0000253220 EURIPEDES VENANCIO DA SILVA 304612/TO

48 0000254642 MARIA EMILIANA PEREIRA NETA 075721/TO

49 0000255868 VIVIANE ALVES DA SILVA 830795/TO

50 0000254381 LEDA MARIA ALMEIDA DA SILVA NEVES 1014884/GO

401 - Pedagogia (Ampla Concorrência) - TAGUATINGA/TO

33 0000254755 JOSÉ CLÁUDIO PEREIRA DOS SANTOS URCINO 613594/TO

34 0000256178 ANA CLAUDIA ROCHA DE FRANÇA 379643/TO

35 0000255624 MARCILENE PEREIRA SA SILVA 386669/TO

36 0000256182 ARNON XAVIER DA SILVA 1202354/TO

37 0000255477 LISANDRA DA SILVA 1202310/TO

38 0000255424 ANA CRISTINA JOSE DE SOUZA 732968/TO